國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：翁靖茹
聯絡電話：04-23924505#7858
傳真：04-23932571
電子信箱：lulu@ncut.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國112年5月19日
發文字號：勤益科大推字第1123000022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本校辦理「112年高中職生研習營」課程「AI 程式開
發python 基礎入門班第01期」及「AI 程式開發進階班第
01期」招生海報及簡章各一份，請惠予公告周知並鼓勵學
生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、課程期間：112年7月3日至112年7月5日及112年7月10日至

112年7月12日。
二、報名日期：即日起至112年6月28日止。
三、招生對象：高中職學生（高一至高三學生）。
四 、 旨 揭 課 程 資 訊 可 至 本 校 推 廣 部 網 站 查 詢

（ https://eeo.ncut.edu.tw/index.php ） ， 報 名 網 址
（https://forms.gle/PRA2v9AcWpmppVUd6）。

五、相關課程洽詢電話：04-23924505分機7858，推廣部翁小
姐。

正本：全國高級中等學校
副本：本校推廣部電 子 公 文

交 換 章

南投縣私立普台高級中學
112/05/19

1120003343

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁